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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCITO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 20/12/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 25
Mejor tiempo del evento 01:39.893
Media del dia 01:50.921
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.956
Tiempo medio grupo prueba 01:49.908
Pilotos en grupo INICIO/MEDI 14
Mejor tiempo grupo INICIO/MEDI 01:43.799
Tiempo medio grupo INICIO/MEDI 01:54.517
Pilotos en grupo MED/RAPI 6
Mejor tiempo grupo MED/RAPI 01:39.893
Tiempo medio grupo MED/RAPI 01:44.404




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AfonsoC MED/RAPI 01:39.893 [ 01:39.893 | 00:00.000 | 00:11.027 | 00:00.000 | 00:04.510 | 38
MartinR MED/RAPI 01:40.386 [ 00:00.492 | 00:00.492 | 00:10.535| 00:00.492 | 00:04.018 | 33
JoseM8 MED/RAPI 01:41.162 [ 00:00.776 | 00:01.269 | 00:09.758 | 00:01.269 | 00:03.241 33
AlvaroLE MED/RAPI 01:42.239 | 00:01.076 | 00:02.345] 00:08.682 | 00:02.345| 00:02.165| 45
P272407 prueba 01:42.956 [ 00:00.717 | 00:03.062 | 00:07.965 [ 00:00.000 | 00:06.951 30
P207575 prueba 01:42.991 [ 00:00.034 | 00:03.097 | 00:07.930 | 00:00.034 | 00:06.916| 29
JoseAAH INICIO/MEDI 01:43.799 [ 00:00.808 | 00:03.905| 00:07.122 | 00:00.000 | 00:10.718| 40
JuanLJP INICIO/MEDI 01:47.579 | 00:03.780 | 00:07.686 | 00:03.341 | 00:03.780 | 00:06.937 18
P271575 prueba 01:49.966 [ 00:02.386 | 00:10.072| 00:00.954| 00:07.010 | 00:00.058 | 32
AntonioGG INICIO/MEDI 01:50.040 [ 00:00.074 | 00:10.147 | 00:00.880 | 00:06.241 | 00:04.476 | 32
JavierVL MED/RAPI 01:51.347( 00:01.306 | 00:11.454 | 00:00.426 | 00:11.454| 00:06.943| 30
MarcosVA MED/RAPI 01:51.395 [ 00:00.048 | 00:11.502| 00:00.474 | 00:11.502| 00:06.991| 41
NiccoP INICIO/MEDI 01:52.257 [ 00:00.861 | 00:12.363 | 00:01.335| 00:08.458 | 00:02.260 14
AntonioMS INICIO/MEDI 01:52.780 [ 00:00.523 | 00:12.887 | 00:01.859 | 00:08.981 | 00:01.736| 22
PedroGC INICIO/MEDI 01:54.213 [ 00:01.432 | 00:14.320| 00:03.292| 00:10.414 | 00:00.303 15
Miguel AGR INICIO/MEDI 01:54.576 [ 00:00.363 | 00:14.683 | 00:03.655| 00:10.777 | 00:00.059| 29
JoseAMG INICIO/MEDI 01:56.987 [ 00:02.410| 00:17.094 | 00:06.066| 00:13.188 | 00:02.470 | 31
Oleg INICIO/MEDI 01:57.912 [ 00:00.925 | 00:18.019 | 00:06.991| 00:14.113 | 00:03.395| 23
MarioJM INICIO/MEDI 02:00.328 [ 00:02.416 | 00:20.435| 00:09.407 | 00:16.529 | 00:05.811 10
AntonioMR INICIO/MEDI 02:00.846 [ 00:00.517 | 00:20.952 | 00:09.925| 00:17.047 | 00:06.329 | 25
FranciscoJPL INICIO/MEDI 02:02.879 [ 00:02.032 | 00:22.985| 00:11.957 | 00:19.080 | 00:08.361 30
P271524 prueba 02:03.718 [ 00:00.839 | 00:23.824 | 00:12.796 | 00:20.761 | 00:13.810 19
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